Совет депутатов муниципального образования - Трудолюбовское сельское

поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области

 РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2019 года       N 9

Об отчете главы администрации муниципального образования-Трудолюбовское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области за 2018

год

         Заслушав отчет о результатах деятельности администрации муниципального

образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области, руководствуясь Уставом муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области, Совет депутатов муниципального образования-Трудолюбовское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

      1. Утвердить отчет главы администрации муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области о проделанной работе за 2018 год и признать работу администрации

муниципального образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области  удовлетворительной.

     2. Настоящее решение опубликовать в совместном периодическом печатном

средстве массовой информации Совета депутатов муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области и администрации муниципального образования-Трудолюбовское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского поселения» и разместить

на официальном сайте Трудолюбовского сельского поселения.

   3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального

района Рязанской области                                                                          Ю.А.Терехин

Глава администрации муниципального-

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального  района

Рязанской области                                                                     А.Д. Бас